中会教[2010]035号

关于举办“全国中医肾病临床诊疗技术高级研修班”

通  知
为提高全国中医、中西医结合基层医务人员的肾病临床诊疗技术水平，经国家中医药管理局继续教育委员会批准【国中医药继教委发〔2010〕1号】，由中华中医药学会主办，山西广济中医糖尿病防治研究所附属山西广济医院承办的国家级继续教育项目“全国中医肾病临床诊疗技术高级研修班”将于2010年9月17日至19日在山西太原举办。具体事宜通知如下：

一、培训内容：详见附页。
二、培训地点：山西广济医院（全国中医药防治糖尿病临床技术继续教育基地）
培训时间：2010年9月17日至19日（17日报到，1９时以后到达的学员请尽量提前通知，另行安排。）
报到地点：太原市太航大酒店西楼
三、主办单位：中华中医药学会
    承办单位：山西广济医院（全国中医药防治糖尿病临床技术继续教育基地）
四、培训费：600元/人（含专家讲课费、讲义费、证书费、合影等费用），食宿统一安排，费用自理。

五、学习结束，经考核合格，授予国家级Ⅰ类继续教育10学分。
六、报到地点及联系方式：即日起可来信来电报名。
报名截止时间：2010年9月10日（以邮戳为准）。

回执请寄：山西省太原市小店汾东北路9号山西广济医院。
Email：sxgjyy@gmail.com   QQ: 138133800
联系人：温老师                 邮编：030032
联系电话：0351-7561722  0351-7561371 13453447711
中华中医药学会继续教育部电话：010-64274797

乘车路线：

太原站：乘812路公共汽车至“三营盘”下车，向西走100米即到。
太原武宿机场：打车大约25分钟到达。
中华中医药学会                       山西广济医院

2010年7月1日                          2010年7月1日

全国中医肾病临床诊疗技术高级研修班回执表（复印有效）

	姓名

	性别

	职务/职称

	单位

	地址

	电话

	手机

	邮编

	住宿选择
	普通双人标准间：80元/日/人。
豪华双人标准间：130元/日/人。

注：此次培训安排考查，地点为山西平遥古城、祁县乔家大院、蒙山大佛。请参加学习班的学员，认真填写回执，务必于2010年9月10日前寄回或通过电子邮件 sxgjyy@gmail.com 告知，以便会议安排。
授课内容及授课专家
	专  家
	专家介绍
	授课内容

	赵进喜
	赵进喜,男，教授、主任医师、博士研究生导师；国家“十一五”科技支撑计划糖尿病肾病项目负责人；国家中医药管理局中医内科内分泌重点学科带头人世界中医药学会联合会糖尿病专业委员会秘书长；中华中医药学会糖尿病分会副主委。
	糖尿病肾病的分期辩证综合治疗方案

	徐生旺
	男，教授，原山西中医学院副院长；原山西省中医研究院院长；山西广济医院名誉院长。
	参地益阴胶囊治疗2型糖尿病疗效观察

	庞国明
	男[image: image1.png]

硕士生导师，享受国务院特殊津贴、有突出贡献的著名伤心中医药专家；河南开封第一中医院院长、中华中医药学会糖尿病学会副会长。
	慢性肾功能不全的中医治疗优势

	张泽全
	男，主任医师，教授。中华中医药学会糖尿病学会副主任委员；山西广济中医糖尿病防治研究所所长；山西广济医院院长；首届百名杰出青年中医；山西省中医内科专业委员会副主任委员。
	糖尿病肾病尿蛋白的辩证治疗

	刘光珍
	男，主任医师，教授，博士生导师，中华中医药学会肾病分会委员；全国优秀中医临床人才；山西省中医内科专业委员会副主任委员；山西中医研究院副院长；山西肾病研究所所长。
	中医药与慢性肾脏病

	于为民
	于为民，男，主任医师，硕士研究生导师，山西医科大学第二附属医院肾病科主任；中国中西医结合肾脏病学会山西分会副主任委员；山西省医师协会肾脏病分会副会长；山西省血液净化专家委员会办公室主任。
	Agi肾病的临床与实践

	李德谦
	男，主任医师，博士，武警山西总队医院肾病中心主任；山西省肾脏病专业委员会委员。
	中西医结合治疗慢性肾功能衰竭

	高  峰
	男，主任医师，山西省中医研究院肾病科副主任，山西医学会肾病分会青年委员。
	慢性肾衰的中西医结合治疗